

แบบสรุปผลการตรวจสอบราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร ศพด.บ้านดอนหันพร้อมป้ายโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านดอนหัน หมู่ที่ 2 ตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร
แบบเลขที่	อบต.บงเหนือ 18 / 2563
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	12 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	102,966.75	1.3074	134,618.73	
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย			-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				

รวมค่าก่อสร้าง 134,618.72

(ตัวเลข)

คิดเป็นเงินประมาณ

134,000.00

(ตัวอักษร)

หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน

หรือมีรายละเอียดไม่น้อยกว่า จำนวน 64.00 ม. ราคาเฉลี่ย 2,093.75 บาท / ม.

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมชาย คำคร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพร ทั้นแล้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพัชรา จันทร์ดวง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอรจิรา วัฒนโน)

(ลงชื่อ).....เลขานุการ

(นายธวัชชัย โหมดม่วง)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานอาคาร	ขนาดทรงระบายน้ำ	0.40 เมตร	สูง	0.40 เมตร
----------------	----------	-----------------	-----------	-----	-----------

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร ศพด.บ้านดอนหันพร้อมป้ายโครงการ	ความยาว	64.00 เมตร		
---------------------------	--	---------	------------	--	--

สถานที่ก่อสร้าง	บ้านดอนหัน หมู่ที่ 2 ตำบลบึงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร	แบบเลขที่	อบต.บึงเหนือ 18 / 2563		
-----------------	--	-----------	------------------------	--	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	12	เดือน	พฤษภาคม	พ.ศ.	2563
--------------------------------------	-------------	----	-------	---------	------	------

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง									
1	งานรื้อผนังขนาด 6" โครงเคร่าเหล็กแบบ 4 หน	8.00	เมตร	95.00	760.00	50.00	400.00	1,160.00	
2	งานซ่อมแซมอย่างล้างหน้า	7.00	จุด	120.00	840.00	60.00	420.00	1,260.00	
3	งานก่อสร้างอ่างล้างจาน				-		-	-	
	- งานผนังก่ออิฐบล็อก	0.73	ตร.ม.	168.00	122.98	65.00	47.58	170.55	
	- งานผนังฉาบเรียบ	1.46	ตร.ม.	44.00	64.24	82.00	119.72	183.96	
	- งานคอนกรีต 1:2:4	0.12	ลบ.ม.	1,831.46	219.78	391.00	46.92	266.69	
	- งานไม้แบบ	1.20	ตร.ม.	318.00	381.60	133.00	159.60	541.20	
	- ก้อนน้ำดีทองเหลือง ขนาด. 1/2 นิ้ว	2.00	ตัว	74.77	149.54	25.00	50.00	199.54	
	- ท่อน้ำดี PVC. ขนาด. 1/2 นิ้ว	2.00	ท่อน	35.00	70.00	20.00	40.00	110.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							ยอดยกไป	3,891.94	

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน งานอาคาร **ขนาดทรงระบายน้ำ** 0.40 เมตร **สูง** 0.40 เมตร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร ศพค.บ้านดอนพันพร้าวป่าโยธินภา **ความยาว** 64.00 เมตร **แบบเลขที่** อบค.บงเหนือ 18 / 2563

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนพัน หมู่ที่ 2 ตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกลงมา									
4	งานวางระบายน้ำเสีย คสล.สำเร็จรูป				-		-	3,891.94	
	ดินลูกรังถมดิน	21.120	ลบ.ม.		-	99.00	2,090.88	2,090.88	
	วางระบายน้ำ คสล. 0.40 x 0.40 ม.	64.00	เมตร	560.00	35,840.00	28.00	1,792.00	37,632.00	
	ผ้าปิดร่องระบายน้ำขนาด 0.29 x 1.0 ม. เหล็กแบน 2.1/2"	1291.52	กก.	22.62	29,214.18	12.00	15,498.24	44,712.42	
	บ่อพัก คสล. 0.80 x 0.80 ม.	1.00	บ่อ	1,500.00	1,500.00	100.00	100.00	1,600.00	
	ฝาปิดบ่อพัก เหล็กแบน 2.1/2"หนา 4 มม.	25.20	กก.	22.62	570.02	12.00	302.40	872.42	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.84	ลบ.ม.	1,719.31	6,602.15	306.00	1,175.04	7,777.19	
	ทรายหยาบรองพื้น	1.92	ลบ.ม.	364.49	699.82	99.00	190.08	889.90	
	งานอื่นๆเช่น รื้อท่อประปา ,ท่อท่อระบายน้ำท่อต่อท่อต่างๆ	1.00	LS	3,500.00	3,500.00			3,500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								102,966.75	